
RAADSBESLUIT

Raadsvergadering van <datum wordt door griffie ingevuld>

De raad van de gemeente Moerdijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. <datum collegevergadering>;

overwegende dat:
-

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en de bepalingen in de Wet gemeenschappelijke regelingen;

BESLUIT

1. Geen zienswijze bij het Algemeen Bestuur van de Belastingsamenwerking West Brabant in te 
dienen op de 1e ontwerp-begrotingswijziging BWB 2021,

2. In de begrotingswijziging bij de 2e bestuursrapportage 2021 van Moerdijk de jaarlijkse bijdrage 
aan de BWB voor 2021 te verhogen met een bedrag van € 84.400.

 

Vastgesteld in de raadsvergadering d.d. <wordt door griffie ingevuld>,
de griffier de voorzitter,

A.G. Goslings A.J. Moerkerke


